
Автономная некоммерческая организация дополнительного образования 

«Французский лингвистический центр «Проланг» 
Адрес места нахождения: 119002 г. Москва, Сивцев Вражек пер. д. 29/16 

Тел. +7(968)009-27-55 

 

 

 

«10» января 2021 г.                          г. Москва 

 

 

П Р И К А З № 8 
 

 

        С целью обеспечения максимальной открытости и доступности информации о цене обучения 

в АНО «ФЛЦ «Проланг», в соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 

 

Приказываю: 

 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых АНО ДО 
«Французский лингвистический центр «Проланг» согласно Приложению к 

настоящему приказу 

2. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, оказываемых 

АНО ДО «Французский лингвистический центр «Проланг», на сайте организации 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Генеральный директор 

АНО «ФЛЦ «Проланг»  

 

__________________  К.Н. Готье 

 
 

 

 

 



     Приложение к приказу №8 от 10 января 2021 г. 

  «Об утверждении стоимости платных образовательных услуг» 

 

 

 
Цены указаны по одному уровню образовательной программы – 104 ак. ч. 

 
Групповые занятия  

Французский, английский, немецкий языки 
Русский 

преподаватель 

Преподаватель 

носитель языка 

Группа 2 человека 85 020 руб 156 000 руб. 

Группа 3-4 человека 52 260 руб.  89 700 руб.  

Группа 5-10 человек 40 560 руб.  69 420 руб.  

Русский язык 

Группа 2 человека 74 100 руб./60 мин 

Группа 3-4 человека 42 900 руб. /60 мин 

Группа 5-10 человек 31 200 руб. /60 мин 

 

Индивидуально 

Французский язык  русский преподаватель носитель языка 

 

    148 200 руб   183 300 руб 

 

 

Английский, немецкий  156 000 руб.   237 900 руб 

Языки 

 

Русский язык   132 600 руб 



 

  

   

 

   

Дистанционно 

Французский, немецкий языки  русский преподаватель носитель языка 

 

    105 300 руб.        117 000 руб. 

 

 

Английский язык  117 000 руб.     222 300 руб. 

 

Русский язык   93 600 руб. 

 

 


